
From:                                 Secretariaat-Directie GGD Zeeland 
Sent:                                  Tue, 29 Apr 2025 13:50:09 +0000 
To:                                      Bestuurssecretariaat Borsele (wethouderssecretariaat@borsele.nl); 
bestuursondersteuning@gemeentehulst.nl; Bestuurssecretariaat Kapelle 
(bestuurssecretariaat@kapelle.nl); benw@middelburg.nl; Bestuurssecretariaat Noord-Beveland - 
Gemeente Noord-Beveland (bestuurssecretariaat@noord-beveland.nl); Bestuurssecretariaat 
Reimerswaal (bestuurssecretariaat@reimerswaal.nl); Bestuurssecretariaat Schouwen-Duiveland - 
Gemeente Schouwen-Duiveland (bestuurssecretariaat@schouwen-duiveland.nl); Bestuurssecretariaat 
gemeente Sluis; Bestuurssecretariaat Terneuzen (bestuurssecretariaat@terneuzen.nl); 
Bestuurssecretariaat Tholen - Gemeente Tholen (bestuurssecretariaat@tholen.nl); Bestuurssecretariaat 
Veere (bestuurssecretariaat@veere.nl); Bestuurssecretariaat Vlissingen - Gemeente Vlissingen 
(sec@vlissingen.nl); B.van.Lier@middelburg.nl; p.lamers@goes.nl; e.van.as@goes.nl 
Cc:                                      Andrea Meijer (a.meijer@kapelle.nl); Barbara van Doornum 
(b.van.doornum@goes.nl); Dirk van Bunder (d.van.bunder@gemeentehulst.nl); Floor Vermeulen 
(griffie@vlissingen.nl); Jantien Fröling (griffie@veere.nl); Joost de Jong (griffier@terneuzen.nl); Julia 
Stroop; Mirjam Wisse (griffie@middelburg.nl); Paul Claeijs; Raadsgriffier Borsele (griffie@borsele.nl); 
Raadsgriffier Reimerswaal (griffie@reimerswaal.nl); Raadsgriffier Schouwen-Duiveland 
(griffie@schouwen-duiveland.nl); Raadsgriffier Tholen (griffie@tholen.nl); Anne Vogel 
(a.vogel@middelburg.nl); Beer (n.de.beer@noord-beveland.nl); Cindy de Jonge (c.de.jonge@kapelle.nl); 
Eric van Peet; Evelina Goetheer (e.goetheer@goes.nl); hmeesen@vlissingen.nl; Hubert Leeman 
(hubert.leeman@schouwen-duiveland.nl); i.hildenbrant@reimerswaal.nl; Iris van Dorsselaer; Jentl van 
der Staal; Kim Janse | Veere; Liza Slager; Marie-Louise Verbruggen (Marie-
Louise.verbruggen@tholen.nl); Sandra de Loos; Vriends, K. (k.vriends@terneuzen.nl); j.wisse@goes.nl; 
Kim Janse | Veere; Lieke Donze; Marie-Louise Verbruggen (Marie-Louise.verbruggen@tholen.nl); Rudi 
Simpelaar (r.simpelaar@terneuzen.nl); Richard Schriemer; Simone Derijcke; Vriends, K. 
(k.vriends@terneuzen.nl); bdeheide@vlissingen.nl; Karin Dieleman; Ida Ouweneel; Joke Gaemers; 
Secretariaat-Directie GGD Zeeland 
Subject:                             GGD Zeeland - Aanbieding Programmabegroting 2026-2029 GR GGD Zeeland | 
Zienswijze gemeenteraden 
Attachments:                   20250429_Aanbiedingsbrief Programmabegroting 2026_JGae_SSuij.pdf, 1_AB 
Notitie_Ontwerpbegroting 2026-2029_versie2.pdf, 2_Programmabegroting 2026-
2029_d.d.29.4.2025.pdf, 3_AB Notitie 1e begrotingswijziging 2026 (IJZ).pdf 
 

Geacht college van burgemeester en wethouders, 
  
Ter uitvoering van artikelen 34b van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 24 van de 
Gemeenschappelijke Regeling Gemeenschappelijke Gezondheidsdienst Zeeland (GR GGD 
Zeeland) bieden wij u hierbij de ontwerpprogrammabegroting 2026-2029 aan. 
  
In de bijlage treft u de aanbiedingsbrief, de ontwerpprogrammabegroting 2026 – 2029 en de 
bijbehorende AB-notitie aan.  
  
Hierbij verzoeken wij u om de programmabegroting 2026-2029 aan te bieden aan uw 
gemeenteraad met het verzoek om hun zienswijze kenbaar te maken.  
  
Hopende u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.  
  
  



Namens Joke Gaemers,  
Directeur Publieke Gezondheid & Veiligheid  
  
   
Met vriendelijke groet,  
 
Marianne Schuurhuis   
Secretariaat Directie en Bestuur  
 
E: Secretariaat-Directie@ggdzeeland.nl    
W: www.ggdzeeland.nl   

 

  
  
Disclaimer: GGD Zeeland, Veilig Thuis Zeeland, Inkooporganisatie Jeugdhulp Zeeland gaan zorgvuldig om met informatie. 
Desondanks kan de organisatie niet aansprakelijk worden gesteld voor eventuele onjuistheden in dit bericht of gevolgen die er uit 
voortvloeien. De informatie is uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde. Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet 
toegestaan. Indien u niet de geadresseerde bent, verzoeken wij u ons het bericht retour te zenden.  
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